
ZARZĄDZENIE NR 1964/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 października 2005 r.

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 
Zarządzeniem Nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w 
sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.31 w związku z art. 101 ust. 1 i art. 101 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani Elżbiety Rybickiej do usunięcia naruszenia prawa
Zarządzeniem nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód – nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani Krystyny Kiełkowicz do usunięcia naruszenia 
prawa Zarządzeniem nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w 
sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód – nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3

1. Po rozpatrzeniu wezwania Państwa Beaty i Zenona Gunia do usunięcia naruszenia 
prawa Zarządzeniem nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w 
sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód –nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Po rozpatrzeniu wezwania Pana Józefa Rembiasza do usunięcia naruszenia prawa
Zarządzeniem nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód – nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

1. Po rozpatrzeniu wezwania Pana Roberta Jedynaka do usunięcia naruszenia prawa
Zarządzeniem nr 1591/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód – nie znajduje się podstaw do 
uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1964/2005

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2005 r.

UZASADNIENIE

Zarządzenie numer 1591/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r. nie narusza prawa. 
Pani Elżbieta Rybicka nie wskazuje normy prawnej, która została nim naruszona. Fakt 
przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa nowego druku nr 1066 w brzmieniu druku nr 
1024, który został poprzednio odrzucony, nie narusza przepisów ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. Rada Miasta Krakowa odrzucając poprzedni projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Bronowice Wielkie Wschód” nie wskazała zmian, jakie uważa za konieczne do 
wprowadzenia w jego projekcie. W tej sytuacji, Prezydent Miasta Krakowa jako 
projektodawca był zobligowany do przedłożenia projektu w tym samym brzmieniu, ponieważ 
nadal obowiązuje Uchwała Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. Nr LXI/493/00 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1964/2005

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2005 r.

UZASADNIENIE

Zarządzenie numer 1591/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r. nie narusza prawa. 
Pani Krystyna Kiełkowicz nie wskazuje normy prawnej, która została nim naruszona. Fakt 
przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa nowego druku nr 1066 w brzmieniu druku nr 
1024, który został poprzednio odrzucony, nie narusza przepisów ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. Rada Miasta Krakowa odrzucając poprzedni projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Bronowice Wielkie Wschód” nie wskazała zmian, jakie uważa za konieczne do 
wprowadzenia w jego projekcie. W tej sytuacji, Prezydent Miasta Krakowa jako 
projektodawca był zobligowany do przedłożenia projektu w tym samym brzmieniu, ponieważ 
nadal obowiązuje Uchwała Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. Nr LXI/493/00 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 1964/2005

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2005 r.

UZASADNIENIE

Zarządzenie numer 1591/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r. nie narusza prawa. 
Państwo Beata i Zenon Gunia nie wskazują normy prawnej, która została nim naruszona. Fakt 
przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa nowego druku nr 1066 w brzmieniu druku nr 
1024, który został poprzednio odrzucony, nie narusza przepisów ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. Rada Miasta Krakowa odrzucając poprzedni projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Bronowice Wielkie Wschód” nie wskazała zmian, jakie uważa za konieczne do 
wprowadzenia w jego projekcie. W tej sytuacji, Prezydent Miasta Krakowa jako 
projektodawca był zobligowany do przedłożenia projektu w tym samym brzmieniu, ponieważ 
nadal obowiązuje Uchwała Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. Nr LXI/493/00 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 1964/2005

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2005 r.

UZASADNIENIE

Zarządzenie numer 1591/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r. nie narusza prawa. Pan Józef 
Rembiasz nie wskazuje normy prawnej, która została nim naruszona. Fakt przekazania pod 
obrady Rady Miasta Krakowa nowego druku nr 1066 w brzmieniu druku nr 1024, który został 
poprzednio odrzucony, nie narusza przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Rada Miasta Krakowa odrzucając poprzedni projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bronowice Wielkie 
Wschód” nie wskazała zmian, jakie uważa za konieczne do wprowadzenia w jego projekcie. 
W tej sytuacji, Prezydent Miasta Krakowa jako projektodawca był zobligowany do 
przedłożenia projektu w tym samym brzmieniu, ponieważ nadal obowiązuje Uchwała Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. Nr LXI/493/00 o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obszaru Koncentracji Usług 
Bronowice Wielkie Wschód.



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 1964/2005

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2005 r.

UZASADNIENIE

Zarządzenie numer 1591/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r. nie narusza prawa. 
Pan Robert Jedynak nie wskazuje normy prawnej, która została nim naruszona. Fakt 
przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa nowego druku nr 1066 w brzmieniu druku nr 
1024, który został poprzednio odrzucony, nie narusza przepisów ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. Rada Miasta Krakowa odrzucając poprzedni projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Bronowice Wielkie Wschód” nie wskazała zmian, jakie uważa za konieczne do 
wprowadzenia w jego projekcie. W tej sytuacji, Prezydent Miasta Krakowa jako 
projektodawca był zobligowany do przedłożenia projektu w tym samym brzmieniu, ponieważ 
nadal obowiązuje Uchwała Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. Nr LXI/493/00 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru Koncentracji Usług Bronowice Wielkie Wschód.




